

با اجرای طرح هماهنگ طبقه‌بندی مشاغل ضریب ریالی حقوق و گروه پایه پاکبانان افزایش یافت

اسکندریور شهردار شیراز با اشاره به این موضوع که در طرح طبقه بندی ...



زیروساخت لازم بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریورماه فراهم شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، با اشاره به بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریور ماه، گفت: مدیران برای عدالت آموزشی ...

فرهاد اسماعیلی مطرح کرد:

کمبود حدود ۱۲ هزار نیروی انسانی در آموزش و پرورش فارس

ایسنا: مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به کمبود ۱۱ هزار و ۸۰۰ نیروی انسانی در این اداره کل برای سال تحصیلی جدید، گفت: رؤسای باید با تدبیر، درایت، مشورت و برنامه‌ریزی، چالش‌های پیش رو را در تأمین نیروی انسانی پشت سر بگذارند.

فرهاد اسماعیلی شنبه ۱۴ تیر در اجلاس رؤسای ادارات آموزش و پرورش استان در باشگاه فرهنگیان شیراز، گفت: هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا در بحث آموزش مجازی که به‌صورت معلم محور، کلاس محور و دانش آموز محور در سطح استان اجرا شد، تجربیات خوبی به دست آمد که بنایت تجربه آموزشی اخیر، به‌عنوان تجربه برتر آموزشی کشور در مقاله‌های آموزشی یونسکو به چاپ برسد.

او با اشاره به اهمیت خلاقیت و نوآوری در حوزه کاری فرهنگیان، بر لزوم آموزش تکنیک‌های تدریس در آموزش مجازی به معلمان تأکید و اضافه کرد: با مداخله در بحث آموزش مجازی نباید خلاقیت را از معلمان گرفت، بلکه باید زمینه را برای بسط هر چه بیشتر روش‌های خلاقانه آن‌ها فراهم کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس شبکه آموزشی دانش آموزان "شاد" را مکمل نظام آموزشی و برنامه‌های آموزش و پرورش دانست و گفت: این شبکه صرفاً برای مسئله بحران کرونا طراحی نشده، بلکه بستری است برای ارائه فعالیت‌های آموزشی و پرورشی در وضعیت‌های اضطراری که ممکن است در حوزه آموزش و پرورش پیش آید.

اسماعیلی به آموزش‌های خودجوش ارائه‌شده توسط معلمان به‌صورت مجازی در سطح استان فارس اشاره و خاطرنشان کرد: معلمان هستند که در سخت‌ترین شرایط در نقاط کور اینترنتی در بحران کرونا از هر کمکی برای تدریس به دانش آموزان دریغ نمی‌کنند که این موضوع



مهم و جلوه‌هایی از ایشار است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تأکید بر لزوم همدلی و همدردی اجتماعی در مبارزه با بحران‌ها، گفت: در مواجهه با بحران‌ها هر کدام از افراد جامعه باید احساس مسئولیت کنند و در امور مشارکت داشته باشند، بر همین اساس در این زمینه نیاز به فرماندهی و رهبری است به گونه‌ای که افراد را متغیر نکنیم و اجازه مشارکت فعال را بدهیم. اسماعیلی با تأکید بر اینکه امروز آموزش مجازی یک ضرورت است، گفت: کمیته آموزش مجازی از دو سال قبل در فارس تشکیل شده و در پی شیوع کرونا ویروس و تعطیلی مدارس نیز اولین مسئله برای

رحیم زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در بازدید از دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس:

حمایت از دانشگاه فنی و حرفه‌ای، اهداف ارتباط صنعت و دانشگاه را عملیاتی می‌کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر نگاه ویژه دولت و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بر تقویت دانشگاه فنی و حرفه‌ای، گفت: اعتبارات فنی و امکانات موجود پاسخگوی انتظارات از دانشگاه فنی و حرفه‌ای نیست .

دکتر رحیم زارع دیروز حاشیه بازدید از دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس و دانشکده فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز در جمع خبرنگاران با قدرتی از فعالیت‌های صورت گرفته در این دانشگاه اظهار داشت: اهداف و شرح وظایفی که برای دانشگاه فنی و حرفه‌ای پیش‌بینی شده با امکانات قابل قیاس نیست و امکانات نیز پاسخگوی رسیدن به آن اهداف و نتایج نیست. نماینده مردم شهرستان‌های آباده، خرم بید، بوئانات و سرجهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ضرورت دارد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به ویژه دولت و حوزه‌های مختلف به لحاظ اعتباری و بودجه‌ای این دانشگاه را تقویت و آن را برای رسیدن به اهداف پیش‌بینی شده به ویژه حوزه ارتباط با صنعت کمک کنند.

زارع بیان کرد: در دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس، زیرساخت لازم برای اهداف و برنامه‌هایی که در مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری پیش‌بینی شده فراهم است و باید از ظرفیت‌های موجود

بیشترین بهره را برد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این کمیسیون آماده کمک و همراهی دانشگاه فنی و حرفه‌ای هستیم، افزود: معتقدیم بسیاری از دانشگاه‌هایی که شاید

امروز دیگر ضرورت و اهمیت وجودشان در جامعه احساس نمی‌شود در این دانشگاه ادغام شوند و با محوریت و مدیریت دانشگاه فنی و حرفه‌ای امور آموزشی و آکادمیک دنبال شود.

نماینده ادوار نهم، دهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی مجلس گفت: آن چیزی که همه به دنبال آن هستیم تقویت و ارتقاء پیش از پیش ارتباط حوزه صنعت و دانشگاه است که این مهم متأسفانه هنوز در حد تئوری و حرف مانده و دانشگاه فنی و حرفه‌ای می‌تواند آن را عملیاتی کند .

زارع با تأکید بر اینکه حمایت دانشگاه فنی و حرفه‌ای می‌تواند ما را به اهداف ارتباط نزدیک بین صنعت و دانشگاه کمک کند، خاطرنشان کرد: در صورتی که ارتباط مناسبی بین صنعت و دانشگاه ایجاد شود، بر روی ایجاد اشتغال پایدار در جامعه، افزایش ارزش افزوده در حوزه‌های مختلف تولیدی، بهره‌وری و هم افزایی در رونق



تولید نیز تأثیرگذار است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: در برنامه هفتم برای تقویت جایگاه دانشگاه فنی و حرفه‌ای پیشنهادهایی ارائه می‌دهیم تا بیش از پیش جایگاه آن ارتقاء یابد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: یکی از دغدغه‌های موجود در دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس در حوزه تجهیز دانشجویی و افزایش اعتبارات عمرانی است که این موضوع را نیز برای رسیدن به نتیجه دنبال می‌کنیم.

نماینده مردم شهرستان‌های آباده، خرم بید، بوئانات و سرجهان در مجلس شورای اسلامی همچنین به وضعیت دانشگاه فنی آباده اشاره کرد و گفت: این دانشگاه نیز از لحاظ امکاناتی و ساختار فیزیکی نیاز به تقویت و اعتباراتی دارد که این مهم نیز در برنامه قرار دارد.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با قدرتی از حضور نماینده مردم شهرستان‌های

رحیم زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در بازدید از دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس:

آباد، خرم‌بید، بوئانات و سرجهان در مجلس شورای اسلامی در دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس و نگاه ویژه به این دانشگاه اظهار داشت: دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس شامل ۱۴ دانشکده با بیش از ۱۴ هزار دانشجو است که مهم‌ترین مأموریت آن تربیت تکنسین و مهندسان کاربردی مورد نیاز نگاه‌های اقتصادی است.

دکتر محمدحاجی با بیان اینکه در چند سال گذشته ارتباطات خوبی بین حوزه صنعت و دانشگاه ایجاد شده است، افزود: این مهم برای تأثیرگذاری بیشتر، نیازمند یک برنامه‌ریزی استراتژیک و هماهنگ در سطح کلان است.

جامع گفت: ایجاد مرکز رشد و کانون خلاقیت و نوآوری در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر شیراز به عنوان مرکز معین دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس، راه‌اندازی مجمع نیک اندیشان اشتغال، مهارت و کارآفرینی، برگزاری دوره‌های توانمندسازی اعضای هیئت علمی در صنایع، حضور در کارگاه‌های تخصصی فعالان عرصه صنعت از جمله اتاق بازرگانی و اصناف و همچنین دعوت از بزرگان صنایع و صنوف فارس در اتاق‌های فکر دانشگاه از برنامه‌های شاخص این دانشگاه است.

زمینه تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه بوده است. براساس این گزارش، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از کارگاه‌های مهارتی، نمایشگاه دست‌ساخته‌های دانشجویی، مرکز رشد و طرح‌های عمرانی در دست ساخت در دانشکده فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز از جمله خوابگاه دانشجویی شماره پنج و مجتمع فرهنگی و مذهبی این دانشکده بازدید کرد.

علی ناصری عضو شورای شهر شیراز:

سرریز شدن فاضلاب شهر صدرا به سمت شیراز زیست محیطی به همراه دارد



شبکه فاضلاب شهری هستیم و تاکنون تنها ۲ هزار کیلومتر از آن احداث شده است آیف شیراز

مکلف است تا رینگ فاضلاب کلان شهر شیراز را تکمیل کرده تا سلامت مردم به خطر نیفتد. او افزود: در راستای تکمیل شدن رینگ فاضلاب شهر شیراز نیازمند ایجاد هزار کیلومتر خط انتقال فاضلاب است البته با توجه به گفته‌های مسئولین آیف هنوز بودجه‌ای برای این موضوع در نظر گرفته نشده است.

ناصری به خبرنگار مهر در خصوص وجود زمین‌های کشاورزی شهر سطح شهر شیراز و استفاده از فاضلاب در کشت نیز متذکر شد: تمامی زمین‌های کشاورزی در شهر شیراز باید توسط دو آزمایشگاه مورد ارزیابی قرار گیرند نخستین آزمایشگاه آزمایشگاهی است که که سلامت آب بهره برداری شده را تضمین کند

و دومین آزمایشگاه نیز باید نسبت به ارزیابی محصول تولید شده اقدام کند.

او همچنین خبر از جذب نیروهای جدید در آتش نشانی داد و تصریح کرد: با توجه به مرحله‌ای که در جذب افراد سپری شد اکنون ۱۵۸ نفر از این افراد به مجموعه آتش نشانی اضافه خواهند شد و در مجموع در میان آتش نشانیان شهر شیراز شاهد حضور ۱۵ آتش نشانی بانو نیز خواهیم بود البته با توجه به افزایش جمعیت نسبت به افزایش ایستگاه‌های آتش نشانی نیز اقدام خواهد شد این در حالی است که اکنون ۲۲ ایستگاه آتش نشانی در کلان شهر شیراز وجود دارد.

او در خصوص آتش نشانی نیز یادآور شد: طی سه ماهه نخست اسامی بالغ بر چهار هزار و ۱۳۷ مأموریت توسط آتش نشانیان شهر شیراز

اجرای شد که متوسط حضور آتش نشانیان در محل حادثه در نزدیک به چهار دقیقه و ۵۱ ثانیه و در مأموریت‌های امداد و نجات نزدیک به چهار دقیقه و ۳۰ ثانیه است که از میانگین جهانی کمتر بوده و آتش نشانیان شهر شیراز که جز بروزترین آتش نشانیان جهان هستند توانسته‌اند از میانگین جهانی بهتر فعالیت داشته باشند.

کمبود حدود ۱۲ هزار نیروی انسانی در آموزش و پرورش فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به کمبود ۱۱ هزار و ۸۰۰ نیروی انسانی در این اداره کل برای سال تحصیلی جدید، گفت ...



زیروساخت لازم بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریورماه فراهم شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، با اشاره به بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریور ماه، گفت: مدیران برای عدالت آموزشی ...

آیت‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در فارس: هدف سند تحول بنیادین دستیابی به حیات طیبه است

ایسنا: نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، هدف غایی مد نظر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را دستیابی به حیات طیبه برای انسان دانست. آیت‌الله لطف‌الله دژکام، شنبه ۱۴ تیرماه در جمع مدیران و رؤسای اداره‌های آموزش و پرورش شهرستان‌های فارس گفت: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش می‌خواهد انسان را زنده کند و به حیات جدیدی، فراتر از حیات معنوی که در قله قرار دارد، برساند.

وی با اشاره به نقش آموزش و پرورش در ایجاد حیات طیبه در دانش آموزان، گفت: بر اساس یافته‌های علمی و پژوهشی، فراگیری دانش موجب کاهش اشکاف‌زدگی و شکوفاتر شدن حیات در انسان می‌شود و بر همین اساس کار معلمی بسیار مهم است، چراکه معلم، دانش‌آموز را به زندگی جدیدی رهنمون می‌شود.

امام جمعه شیراز به‌ضرورت اشتغال افراد در بخش‌های مختلف جامعه تأکید کرد و گفت: در جامعه به همه شغل‌ها نیاز است، اما نیازی که زندگی را رشد و معنا می‌دهد، کاری است که معلمان انجام می‌دهند و بسیاری از آن آگاه نیستند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: معلم باید خود به این باور برسد که کارش با اهمیت است و به آن عشق بورزد، زیرا معلمی که عاشق کار خود نباشد، همیشه احساس زیان می‌کند. آیت‌الله دژکام نقطه آغاز تحول در نظام تعلیم و تربیت را باور داشتن معلمان به اهمیت کار و جایگاه ویژه خود در جامعه دانست و گفت: تا زمانی که معلمان به این باور نرسند که جایگاه آن‌ها مهم است، نمی‌توانند تحول ایجاد کنند و دیگران نیز این اهمیت را درک نخواهند کرد.

پیام استاندار فارس به مناسبت روز دهیاری‌ها و شهرداری‌ها

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس متن پیام دکتر عنایت الله رحیمی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

چهاردهم تیرماه به عنوان روز «دهیاری‌ها و شهرداری‌ها»، فرصتی مناسب برای ارج نهادن به زحمات شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و بازبینی کارنامه عملکردی این دو نهاد عمومی مردمی است. خوشبختانه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به عنوان یک نهاد عمومی خدمتگزار، در این شرایط دشوار، با عزم و اراده جدی برای خدمت‌رسانی به مردم شهر و روستا، اهتمام و جدیت داشته‌اند اما توفیق همه جانبه‌ی آنان در گرو همکاری دیگر بخش‌های تأثیرگذار دولتی و مردمی است که دولت تدبیر و امید، نیز با این نگاه و دیدگاه برای توفیق و پیشبرد هرچه بهتر امور، همواره به این دو مجموعه خدمتگزار، بذل عنایت نموده است تا شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، بتوانند با خدمت‌رسانی مطلوب و برآورده‌نموند انتظارات، کام جان شهروندان را با شهادت رضایت و امید، شیرین سازند.

اینجانب ضمن تبریک به مناسبت ولادت هشتمین ستاره تابناک آسمان امامت و ولایت، امام (رعاع) و گرمیاداشت «روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها» از تلاش‌ها و بذل مساعی شهروان محترم اسلامی شهر، شهرستان، بخش و روستاها و دیپاران عزیز، شهرداران گرامی، کارکنان و کارمندان این دو مجموعه خدمت به ویژه پاکبانان زحمتکش، تقدیر و تشکر نموده، توفیق روزافزون خادمین این عرصه‌های خیر و خدمت را در این شرایط سخت، از خداوند بزرگ خواهانم.

رحیمی – استاندار فارس

شهردار شیراز در دیدار با پاکبانان اعلام کرد: با اجرای طرح هماهنگ طبقه‌بندی مشاغل ضریب ریالی حقوق و گروه پایه پاکبانان افزایش یافت



اسکندریور شهردار شیراز با اشاره به این موضوع که در طرح طبقه بندی مشاغل، کارکنان و کارگران مشمول قانون کار با رعایت شرایط احراز پیش‌بینی شده در شناسنامه شغلی از گروه و مزد شغل و مزد سنوات برخوردار می‌شوند گفت: با اجرای طرح هماهنگ طبقه‌بندی مشاغل ضریب ریالی حقوق و گروه پایه پاکبانان افزایش یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، وی بیان کرد: طرح هماهنگ طبقه بندی مشاغل شرکت‌های خدماتی با هماهنگی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس خدمتی دیگر به پاکبانان در راستای افزایش بهره‌وری و واقعی شدن حقوق ایشان است که برای کارفرمایان و صاحبان کسب و کار هم ارزش و اهمیت بسزایی دارد. ارتقای شغلی پاکبانان علاوه بر آنکه به افزایش روحیه آنها منجر می‌شود بلکه خلاقیت کاریشان را بالا می‌برد و در بلندمدت برای شهرداری مزایای بسیاری به دنبال دارد. اسکندر پور تصریح کرد: پاکبانان و نیروهای خدمات شهری افراد بی‌ادعایی هستند که در روزهایی که بخش اعظمی از کسب و کارها تعطیل و دور کاری در برخی از ادارات لحاظ شده است، می‌کوشند تا با پاکسازی و نظافت سطح شهر گامی در راستای کاهش شیوع این بیماری بردارند. شهردار شیراز با بیان این موضوع که ضرورت حفظ جان پاکبانان به خصوص در شرایط بحرانی کنونی مورد تأکید است، گفت: تشکیل بزرگترین و تخصصی‌ترین واحد HSE در بین سازمان مدیریت پسماندهای کلانشهر کشور در شیراز در دستور کار قرار گرفت، که با بکارگیری نیروهای متخصص در زمینه بهداشت حرفه ای و ایمنی کار شاهد کاهش چشمگیر حوادث منجر به فوت این گروه شغلی خواهیم بود.

در پایان این جلسه لوح تقدیری از طرف رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس بابت اجرای طرح هماهنگ طبقه بندی مشاغل شرکت‌های خدماتی و عملکرد مناسب سازمان مدیریت پسماند در زمینه ایمنی و بهداشت حرفه ای به پاکبانان اهدا شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: زیروساخت لازم بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریورماه فراهم شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، با اشاره به بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریور ماه، گفت: مدیران برای عدالت آموزشی با توجه به شرایط آمادگی کامل داشته باشند و زیرساخت‌ها را فراهم کنند.

به گزارش خبرنگاری مهر، احمد احمدی زاده در جمع رؤسای ادارات آموزش و پرورش سراسر استان، افزود: ثمربخشی آموزش و پرورش دو خروجی مشخص؛ یکی تبدیل انسان‌های مستعد به انسان‌های بالنده، متعالی، مدیر و مدبر و دیگری تأمین نیروی انسانی کارآمد در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی باید داشته باشد. احمدی زاده افزود: اساسی‌ترین مسئله در تمام کشورهای دنیا و دولت‌ها اعم از دولت‌های بزرگ، کوچک، قدرتمند، ضعیف، درحال توسعه و صنعتی میباحث آموزش و پرورش

است و قطعاً این مسئله در کشور ما که جمهوری اسلامی است و باید ابعاد معنوی، دینی، مذهبی، انسانی و اخلاقی و عرق ملی را در نظر بگیریم سخت‌تر و مسئولیت‌سنگین‌تر است. وی با اشاره به اقدامات و عملکرد دولت، گفت: این دولت بانیاب‌ترین دولت در حوزه اقتصاد، سیاست و روابط بین‌الملل بود که شدیدترین تحریم‌ها نیز در این دولت شکل گرفت و شرایط را سخت کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با اشاره به اقدامات جهادی صورت گرفته در زمان شیوع ویروس کرونا در فارس، گفت: تاکنون ۹۰۰ هزار بسته معیشتی توسط خیرین و مردم تهیه شد و تحویل خانواده‌های نیازمند در سراسر استان شده است.

احمدی زاده افزود: زمانی فقط ۵ قطعه ۵ هزار تولید ماسک در فارس داشتیم اما امروز نزدیک ۴۰۰ هزار در روز تولید ماسک داریم و ۱۵ کارخانه تولید مواد ضدعفونی نیز در سطح استان فعال است. وی خطاب به رؤسای ادارات آموزش و پرورش سراسر استان، گفت: با تشکیل کمیته‌ای در تمام ادارات آموزش و پرورش، مشکلات احتمالی برای بازگشایی مدارس بررسی و راه‌کارها و راهبردهای خوبی نیز در این زمینه پیش‌بینی شود.